
 

 

2021 年 1 月 11 日 

トヨタカローラ栃木株式会社 

 

 

 宇都宮錦店の営業再開について  

 

 

この度、宇都宮錦店において従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが 

判明したため、1 月 10 日（日）よりお客様と従業員の安全を最優先に考え、臨時休業と 

させて頂きました。 

 

その後、管轄保健所の指導と調査を受け、店舗内および試乗車・展示車等の消毒作業を実施、 

念のため、感染者以外の宇都宮錦店スタッフ全員のＰＣＲ検査を受検し、全員が陰性との判定を 

受けました。 

以上により安全を確保できましたので、１月 14 日（木）より営業を再開させて頂きます。 

 

 

今回の件ではお客様、関係者の皆様のみならず、地域の皆様にも多大なご迷惑とご心配をお掛け 

することになり、心より深くお詫び申し上げます。 

今後は、お客様と従業員の安全を最優先に考え、より一層感染拡大防止に全力で取り組んでまいりま

すので、引き続きご愛顧賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

＜お問合せ＞ 

トヨタカローラ栃木 お客様相談テレフォン 

TEL 0077-78-1233 

 

以 上 

 


